ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN THĂNG BÌNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

#SoKyHieuVanBan #DiaDiemNgayBanHanh

TỜ TRÌNH
Về việc Quyết định chủ trương đầu tư dự án nhóm C

thuộc kế hoạch đầu tư công năm 2023 của huyện Thăng Bình.

Kính gửi:  HĐND huyện Thăng Bình.

Căn cứ Luật Đầu tư công số 39/2019/QH14 ngày 13/6/2019;
  Căn cứ Nghị định 40/2020/NĐ-CP ngày 06/4/2020 của Chính phủ về Quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật Đầu tư công;
  Căn cứ Nghị quyết số 04/NQ- HĐND ngày 02/7/2020 của HĐND huyện về kế

hoạch đầu tư công trung hạn giai đoạn 2021-2025 của huyện Thăng Bình; Nghị quyết
số 38/NQ-HĐND ngày 12/10/2023 của HĐND huyện về điều chỉnh, bổ sung danh
mục kế hoạch đầu tư công năm 2022 và năm 2023;

Trên cơ sở đề nghị của Trung tâm phát triển Quỹ đất và Công nghiệp Dịch vụ
tại Tờ trình số 522/TTr-PTQĐCNDV ngày 14/11/2023 và kết quả thẩm định của
phòng Tài chính Kế hoạch tại Báo cáo số 440/BC-TCKH ngày 16/11/2023; Ủy ban
nhân dân huyện kính trình HĐND huyện Quyết định chủ trương đầu tư dự án nhóm C
thuộc kế hoạch đầu tư công năm 2023 của huyện Thăng Bình (01 công trình) gồm
các nội dung sau:

1. Tên công trình: san nền Cụm Công nghiệp Hà Lam - Chợ Được; hạng mục:
San nền và GPMB lô B/B5.

2. Chủ đầu tư : Trung tâm phát triển quỹ đất và Công nghiệp dịch vụ.
3. Mục tiêu đầu tư: Nhằm từng bước hoàn thiện CSHT trong Cụm công nghiệp,

thu hút nhà đầu tư, tạo động lực phát triển kinh tế xã hội của địa phương.
4. Nội dung và quy mô đầu tư: san nền diện tích khoảng 10.010m2, hệ số đầm

nén K=0,85; Cao trình san nền theo quy hoạch chung từ 10.92m đến 11.18m.
 5. Tổng mức đầu tư:              4.886.812.000 đồng.
6. Nguồn vốn  đầu tư:  Ngân sách nhà nước cấp huyện giai đoạn 2023-2025.
7. Địa điểm xây dựng: xã Bình Phục, huyện Thăng Bình.
8. Thời gian thực hiện: năm 2023-2024.
Ủy ban nhân dân huyện trình HĐND huyện xem xét thông qua để các cơ quan

liên quan có cơ sở thực hiện các bước tiếp theo./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- TTHĐND huyện;
- Lưu: VT.

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN
KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

#ChuKyLanhDao

		2023-11-16T13:42:01+0700
	Quảng Nam

		2023-11-16T13:53:17+0700
	Quảng Nam

		2023-11-16T13:53:20+0700
	Quảng Nam

		2023-11-16T13:53:21+0700
	Quảng Nam

		2023-11-16T13:53:21+0700
	Quảng Nam